
Garcinia Ajurvédské kafe 50g

  

Lahodný kávovinový nápoj s himalájskou bylinou Garcinia. Základ nápoje tvoří čekanka, lidově
zvaná také cikorka, která se již po staletí používá jako náhražka kávy. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH97,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 97,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kafe-garcinia.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceDNM Company 

Popis Garcinia Ajurvédské kafe bez kofeinu.
Instantní bezkofeinová kávovina s obsahem extraktu z byliny Garcinia.
bezkofeinová
bezlepková
bez konzervantů, barviv a sladidel
hrudkovatění nesnižuje kvalitu

Lahodný kávovinový nápoj s himalájskou bylinou Garcinia. Základ nápoje tvoří čekanka, lidově
zvaná také cikorka, která se již po staletí používá jako náhražka kávy. Kořen čekanky
obsahuje inulin, který dodává tomuto nápoji sladkou chuť.
Návod k přípravě: Do šálku dáme 1/4 až 1/2 čajové lžičky ajurvédského kafe a zalijeme horkým
či studeným mlékem. Můžeme dosladit dle chuti. K zalití můžeme použít i vroucí vodu a doplnit
mlékem v poměru 2:1. Nepoužíváme převařené mléko ani nesypeme ajurvédské kafe do šálku s
mlékem či vodou.

Dávkování: nejvýše 4x za den 1 šálek připravený dle návodu.

Výrobek není určen pro děti do 3 let.
Složení (100 g): čekanka lékařská (Cichorium intybus) 88 g, garcinie kambodžská - garcinia
(Garcinia cambogia) - výtažek 12 g
Doporučuje se všem typům konstituce (VAT, PITT i KAPHA).
Skladujte při pokojové teplotě na suchém místě, mimo dosah dětí.
Země původu: Indie
Obsah balení: 50 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3826&virtuemart_category_id=246&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=118&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

